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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61802075F

2. Data e Regjistrimit 02/06/2026
3. Emri i Subjektit AF PRODUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 12/05/202631/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   TIRANE Rruga ''Donika Kastrioti'', pranë 
Ambasadës Zvicerane, Kati i Katërt, Nr.24. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt ushtrimin e aktiviteteve tregtare dhe 
profesionale brenda kufijve të lejuar nga legjislacioni në 
fuqi, me referencë të veçantë në sektorët e mëposhtëm: • 
Programim dhe zhvillim informatik; • Zhvillim, publikim 
dhe tregtim të software-ve, videolojërave, aplikacioneve dhe 
produkteve digjitale; • Prodhim kinematografik, audioviziv, 
televiziv dhe regjistrim zanor; • Botim muzikor dhe publikim 
të përmbajtjeve digjitale dhe multimediale; • Aktivitete 
marketingu, komunikimi, publiciteti dhe promovimi tregtar; 
• Menaxhim të fushatave publicitare dhe strategjive të 
marketingut online; • Zhvillim, menaxhim dhe promovim të 
faqeve web, portaleve digjitale dhe platformave online; • 
Tregti elektronike të produkteve digjitale, informatike dhe 
multimediale, si fizike ashtu edhe virtuale; • Organizim të 
kurseve të formimit profesional, workshope-ve, seminareve, 
konferencave dhe eventeve, si fizikisht ashtu edhe online; • 
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Organizim të udhëtimeve dhe eventeve në Shqipëri dhe 
jashtë saj; • Krijim dhe menaxhim, edhe në bashkëpunim me 
ente publike ose private, shqiptare ose të huaja, të 
platformave të dedikuara për promovimin dhe shitjen e 
mallrave dhe shërbimeve; • Blerje, shitje dhe menaxhim të 
aseteve digjitale funksionale për zhvillimin e aktivitetit të 
shoqërisë; • Krijim të sistemeve të integruara të 
informacionit, promovimit dhe marketingut, me vëmendje të 
veçantë ndaj proceseve të inovacionit. Për arritjen e objektit 
të saj shoqëror, shoqëria mund të kryejë të gjitha operacionet 
tregtare, industriale, të luajtshme, të paluajtshme dhe 
financiare që konsiderohen të nevojshme ose të dobishme, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi. Gjithashtu, ajo mund të 
kryejë investime, të marrë kota pjesëmarrje në shoqëri 
shqiptare ose të huaja, të zhvillojë partneritete dhe 
bashkëpunime me ente publike ose private, kombëtare ose 
ndërkombëtare, që kanë qëllime të ngjashme ose plotësuese. 
Shoqëria mund gjithashtu të përfitojë financime, grante, 
subvencione publike ose private, si dhe të lidhë kontrata 
financimi me institucione bankare, shoqëri ose subjekte 
private. Përjashtohen të gjitha aktivitetet që ligji ua rezervon 
subjekteve të pajisura me autorizime specifike ose me 
kërkesa të veçanta profesionale. 
Giuseppe Buffo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/05/2026 Deri: 12/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Giuseppe Buffo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: AF PRODUCTION
E-Mail: afproduction.creative@gmail.com  
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Telefon: +393939533002  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-610870-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/06/2026 Numri i ceshtjes: CN-628826-06-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.06.2026  per largimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Desjona Zeqo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D649F510-D093-4B26-8BBF-0826A41172E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4372A27-1588-4E8C-AF0F-8E943669A849
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A6B595-B5FE-455F-991C-32DBB0CAA380
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED89D2FE-ADE6-4427-B0DC-CFF628C9B5CB

